SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA UFF, _Seif. Xul _
@oﬁ, < Q0% o

il 25-06-6(

,l!. RESP_ DEL SERVIZ!O

CETZIRMINAZIONE DIRIGENZIALZ

My g’f?ﬁ”ﬁe : GEeUO  Cchiusura procedimento Determinazione Diri
“a 1 5£7 | genziale n.1129 del 21.5,2004, relativa

- Cata | alla partecipazione dek dipendente Pepi |
L "sa_ju‘hmﬁg | " " Nariano alla "2.Giornata delle Bibliotec‘iﬁ”

Mr. Sertors X | (Palermo 28.).2004) |
S8 g6 |

DIMOSTRAZIOME DELLA DISPONISILITA’ DEI FONDI

2. 2004 Cap. 1100 lne. 4884/04
P L§dh /04
-, 01 Samy 08 w03
R, Sery. L.
oy ppo uolol
I Ragioniere ! W

4 2
Y

—

. Q. ¢

fgiorme OJ\A oS del mese di .u%/'%@

::'csta cel ¢r. Marianc Pepi (Direttore deila Eiblictace
i Oi Stefano. ha adotato la seguente determinazicns




IL DIRGIENTE DEL SETTORE XIII

Vista la propria Determinazione dirigenziale n.1129 del 21.5.2004, relativa alla
partecipazione del dipendente Pepi Mariano all’incontro “2.Giornata delle Biblioteche”, svoltosi a
Palermo il 28.5.2004;

Vista la Proposta del direttore della Biblioteca del 16.6.2004 prot. 98 bibl., con cui si attesta
che lo stesso ha partecipato all’incontro in oggetto; -

Ritenuto che la materia di cui si tratta rientra nelle competenze del dirigente di Settore, ai
sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

Visti 1 pareri degli organi competenti ai sensi degli artt.53, comma 1, e 55, comma 5, della
legge 142/90; '

DETERMINA

L. Dare atto che ¢ stato completato il procedimento della spesa impegnata con la
determinazione dirigenziale n.1129 del 21.5.2004, per I’ammontare di €.170,00,
imputazione cap.1100 del bilancio 2004, impegno 4884/04, funz. 01, serv. 08,
int.03; ( &Qu A6l h[oh

2. Ridurre I’impegno della spésa dal €.170,00 a 142,16, poiché non & stata utilizzata
per intero, con una differenza di €.27,84, come risulta dalla allegata nota spese;
3. Liquidare al dipendente Pepi Mariano la somma di €.142,16.

iL DIRIGENTE DEL SETTORE XHi
(Dott; Santi Di Stefanc)

§
i

Proposta e nota spese parté integrante
Allegata Determinazione dirigenziale n,1129 del 21.5.2004

r
I

&



SETTORE FINAMNZA E CONTABILITA’

Si attesta la regelarita contailita di cut all’art. 3, comma 1, della legge 142/%C

Il Respeonsabiie di Ragicneria

Si attesia la copertura finanziaria
Ragusa,__ W96 ou

I =e saplie di Ragicneria

7 k \
Il sottcscritio Messo comunaie atiesia 4l avers pubbiicate in data odierna, all’Alkto
Pretorio, per la durata ci gicrni setie, c:“rm della su estesa determinazione

dmgenzna!e. e di averne trasmesso copia al Segratario Generale,
Ragusa. £6-06-0 4

i Mes somurale

....... 7 4.2 % %M/f/

Il sottescritto Messo comunale attesta il compimento del su ircicato pericde di
pubblicazione, e cicé dal 2606 -= & al 02-23F 04
Ragusa, _95-02 o

I Messe comunale




['Ragusa 16.6.2004-

Prot. n.98 bibl.
COMUNE DU RAGTSA
- e . -~ - o * “ ? o
Biblioteca Civica “O. Verga,,
Via G. Matteotti, 55 - 97100 RAGUSA Al Signor Dirigente del settore XIII
Tel. 9932 - 24008 — Teletax Sede

Partita IVA: 00180270886
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGEIGENZIALE:

Oggetto: Chiusura procedimento Determinazione dirigenziale n. 1129 del 21.5.2004,
relativa alla Partecipazione del dipendente Pepi Mariano alla “2. Giornata
delle Biblioteche” (28.5.2004).

Con determinazione dirigenziale n. 1129 del 21.5.2004, il sottoscritto € stato autorizzato a
partecipare all’incontro . “2.Giornata delle biblioteche”, svoltosi a Palermo 1l 21.5.2004 —

1l sottoscritto ha regolarmente partecipato all’incontro in oggetto, per cui si chiede di
autorizzare il procedimento relativo al rimborso della rispettiva missione.

La spesa sostenuta ammonta €.142,16, come risulta dalla allegata nota spese predisposta
dall’Ufficio Ragioneria, parte integrante del presente provvedimento.

Pertanto occorre dato atto che & stato completato il procedimento della spesa impegnata con
la Determinazione in oggetto:

somma impegnata  €.170,00

somma da liquidare €.142,16

differenza - €.27,84

Ai fini della chiusura del procedimento. Per la differenza risultante, occorre ridurre -
I’impegno di spesa assunto da €.170,00 a 142,16. Pertanto, liquidare al sottoscritto la somma di
€.142,16, con imputazione al cap.1100 del bilancio 2004, impegno 4884/04, funzione 01, serv. 08,
int.03 '

11 Direttore della Biblioteca
Dr. Mariano Pepi



